
Утверждаю директор МБОУ г.Иркутска СОШ № 46

Расписание уроков  и занятий внеурочной деятельности на 2021 - 2022 учебный год _______________ И.Г.Аксаментов

                        пр. № 01-10-61/1  от 06.09.2021г.
1 смена 2 смена 

время № каб. каб. каб. каб. каб. каб. время № каб. каб. каб. каб. каб.

08.00 - 08.40 1 /англ. ПД 15/19 математика 22 алгебра 16 литература 18 физика 14 англ. яз. 21 14.00 -14.40 1 русский яз. 20 музыка 21 математика 14 ИЗО 22 алгебра 18

08.50 - 09.30 2 ПД технол19/4 /англ. ПД 15/14 геометрия 16 алгебра 18 англ. яз. 20 русский яз. 21 14.50 - 15.30 2 литература 20 математика 21 музыка 14 история 22 геометрия 18

09.45 -10.25 3 русский яз. 19 ПД технол14/4 литература 16 геометрия 18 общество 20 литература 21 15.45 - 16.25 3 музыка 20 русский яз. 21 физкультура с/з алгебра 22 история 18

10.40 - 11.20 4 литература 19 технолангл. 4/15 история 16 ПД ПД 18/14 русский яз. 20 география 21 16.40 - 17.20 4 физкультура с/з литература 21 история 14 геометрия 22 черчение 18

11.30 - 12.10 5 математика 19 русский яз. 22 ПД ПД 16/14 физкультура с/з литература 20 общество 21 17.30 - 18.10 5 математика 20 история 21 русский яз. 14 физкультура с/з англ. яз. 18

12.20 - 13.00 6 технолангл. 4/15 литература 22 физкультура с/з история 18 география 20 физика 14 18.20 - 19.00 6 история 20 физкультура с/з литература 14 англ. яз. 22 ИЗО 18

время № каб. каб. каб. каб. каб. каб. время № каб. каб. каб. каб. каб.

08.00 - 08.40 1 ОБЖ 19 биология 22 англ. яз.информатика15/16 русский яз. 18 алгебра 21 химия 14 14.00 -14.40 1 русский яз. 20 математика 21 русский яз. 18 алгебра 22 химия 14

08.50 - 09.30 2 биология 19 ОБЖ 22 русский яз. 18 англ. яз.информатика15/16 геометрия 21 биология 14 14.50 - 15.30 2 родной язык 20 физкультура с/з математика 18 русский яз. 22 биология 14

09.45 -10.25 3 русский яз. 19 русский яз. 22 биология 18 ОБЖ 20 информат. 16 алгебра 21 15.45 - 16.25 3 математика 20 русский яз. 21 англ. яз. 15 химия 14 русский яз. 18

10.40 - 11.20 4 родной язык 19 родной язык 22 география 18 информатикаангл. яз.16/15 химия 14 геометрия 21 16.40 - 17.20 4 англ. яз.англ. яз.15/20 родной язык 21 ИЗО 22 биология 14 алгебра 18

11.30 - 12.10 5 ОДКНР 19 математика 22 информатикаангл. яз.16/15 биология 18 биология 14 черчение 21 17.30 - 18.10 5 ИЗО 20 англ. яз.англ. яз.15/21 физкультура с/з география 22 ОБЖ 18

12.20 - 13.00 6 математика 19 ОДКНР 22 ОБЖ 16 география 18 черчение 20 ФК/ЭК русск.яз.21 18.20 - 19.00 6 физкультура с/з ИЗО 21 родной язык 14 ОБЖ 22 география 18

13.10 - 13.50 7 ФК/ЭК русск.яз.20 информат. 16 ЭК русск.яз. 22 ЭК русск.яз. 18

/ФК русский яз. /ФК русский яз.

/ЭК русский яз. /ЭК русский яз.

время № каб. каб. каб. каб. каб. каб. время № каб. каб. каб. каб. каб.

08.00 - 08.40 1 /англ. англ. 15/19 математика 22 русский яз. 16 история 18 география 20 физика 14 14.00 -14.40 1 русский яз. 20 математика 21 общество 18 русский яз. 22 физика 14

08.50 - 09.30 2 математика 19 /англ. англ. 15/22 история 16 русский яз. 18 физика 14 русский яз. 21 14.50 - 15.30 2 литература 20 география 21 математика 19 литература 22 история 18

09.45 -10.25 3 русский яз. 19 русский яз. 22 физика 14 география 18 история 20 литература 21 15.45 - 16.25 3 математика 20 русский яз. 21 э/к математика19 физика 14 русский яз. 18

10.40 - 11.20 4 литература 19 литература 22 география 16 физика 14 русский яз. 20 история 21 16.40 - 17.20 4 общество 20 литература 21 география 14 англ. яз. 22 литература 18

11.30 - 12.10 5 физкультура с/з история 22 геометрия 16 алгебра 18 литература 20 англ. яз. 15 17.30 - 18.10 5 география 20 общество 21 русский яз. 14 физкультура с/з англ. яз. 18

12.20 - 13.00 6 история 19 физкультура с/з алгебра 16 геометрия 18 англ. яз. 15 география 21 18.20 - 19.00 6 Э/к математика20 Э/к математика21 литература 14 история 22 физкультура с/з

13.10 - 13.50 7 ФК русский яз.18 ПД ЭК матем.22

/ЭК математика

/Проектная деят-ть

время № каб. каб. каб. каб. каб. каб. время № каб. каб. каб. каб. каб.

08.00 - 08.40 1 физкультура с/з математика 22 англ. яз.технол15/4 русский яз. 18 химия 14 англ. яз. 21 14.00 -14.40 1 русский яз. 20 математика 21 русский яз. 22 химия 14 физкультура с/з

08.50 - 09.30 2 математика 19 русский яз. 22 алгебра 16 англ. яз.технол15/4 биология 14 физкультура с/з 14.50 - 15.30 2 математика 20 русский яз. 21 математика 22 биология 14 литература 18

09.45 -10.25 3 русский яз. 19 родная лит. 22 ЭК математика16 физкультура с/з алгебра 20 ОБЖ 21 15.45 - 16.25 3 англ. яз.технология15/4 ФК Чит.кругозор21 ОБЖ 18 алгебра 22 химия 14

10.40 - 11.20 4 родная лит. 19 ИЗО 22 физкультура с/з технолангл. яз.4/15 ОБЖ 20 алгебра 21 16.40 - 17.20 4 технологияангл. яз.4/20 ОБЖ 21 англ. яз. 15 геометрия 22 биология 14

11.30 - 12.10 5 ИЗО 19 физкультура с/з русский яз. 16 алгебра 18 англ. яз. 15 химия 14 17.30 - 18.10 5 ОБЖ 20 англ. яз.технология15/4 ПД 14 литература 22 алгебра 18

12.20 - 13.00 6 технолангл. яз.4/15 ЭК математика18 физкультура с/з биология 14 18.20 - 19.00 6 ФК Чит.кругозор20 технологияангл. яз.4/21 ФК Чит.кругозор14 физкультура с/з геометрия 18

13.10 - 13.50 7 ФК русский яз.16 ПД ЭК матем.18

/ЭК математика

/Проектная деят-ть

время № каб. каб. каб. каб. каб. каб. время № каб. каб. каб. каб. каб.

08.00 - 08.40 1 /англ. технол15/4 математика 22 общество 16 русский яз. 18 физкультура с/з русский яз. 21 14.00 -14.40 1 ПД технология20/4 биология 21 русский яз. 14 общество 22 русский яз. 18

08.50 - 09.30 2 математика 19 /англ. технол15/4 ИЗО 16 литература 18 история 20 литература 21 14.50 - 15.30 2 русский яз. 20 ПД технология21/4 литература 14 география 22 общество 18

09.45 -10.25 3 русский яз. 19 русский яз. 22 технолангл. яз.4/15 ИЗО 18 русский яз. 20 алгебра 21 15.45 - 16.25 3 литература 20 технологияангл. яз.4/15 физкультура с/з русский яз. 22 англ. яз. 18

10.40 - 11.20 4 литература 19 литература 22 физика 14 технолангл. яз.4/15 литература 20 геометрия 21 16.40 - 17.20 4 технологияангл. яз.4/15 физкультура с/з биология 18 англ. яз. 22 физика 14

11.30 - 12.10 5 технолангл. 4/15 география 22 русский яз. 16 физика 14 алгебра 20 история 21 17.30 - 18.10 5 физкультура с/з русский яз. 21 технология 4 физика 14 география 18

12.20 - 13.00 6 география 19 технолангл. 4/15 литература 16 общество 18 геометрия 20 физкультура с/з 18.20 - 19.00 6 биология 20 литература 21 технология 4 черчение 22 физкультура с/з

время № каб. каб. каб. каб. каб. каб. время № каб. каб. каб. каб. каб.

08.00 - 08.40 1 музыка 22 история 20 англ. яз.технол15/4 физкультура с/з 08.00 - 08.40 1

08.50 - 09.30 2 история 20 физкультура с/з музыка 22 ФК физика 14 технология 4 08.50 - 09.30 2

09.40 -10.20 3 физкультура с/з музыка 22 ФК физика 14 англ. яз.технол15/4 ЭК математ. 21 история 20 09.40 -10.20 3

10.30 - 11.10 4 физкультура с/з музыка 22 технология 4 физика 14 10.30 - 11.10 4 история 20 математика 21 англ. яз. 15 информатика 16

11.20 - 12.00 5 физика 14 физкультура с/з 11.20 - 12.00 5 англ. яз.ПД 15/18 история 20 математика 21 технология 4 информатика 16

12.10 - 12.50 6 физкультура с/з ЭК математ. 21 12.10 - 12.50 6 математика 18 англ. яз.ПД 15/18 история 20 технология 4 музыка 22

13.00 - 13.40 7 история 20 13.00 - 13.40 7 музыка 22 технология 4

13.50 - 14.30 8 13.50 - 14.30 8 технология 4
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